Dane aktualne na dzien: 10-05-2024 03:28

Link do produktu: https://www.dartlex.pl/worek-siatka-do-prania-bielizny-na-zamek-50x60-p-817.html

Opis produktu

WOREK DO PRANIA BIELIZNY 50x60 CM

WOREK SIATKA DO PRANIA
BIELIZNY NA ZAMEK 50x60

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
EAN (GTIN)
Pojemnosc¢
Szerokos$¢ produktu
Kod producenta
Kolor

Marka

6,39 zt
DaR1232366
8435545709699
10 cm

60 cm
8435545709699
1.31

50 cm
DaR1232366
biaty
KMTrSTYLE

IHIMOCNY!!! JAKOSC FIRMY KMTrstyle,obszyty solidnym

materiatem z siatki.
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Worek do prania bielizny, rajstop, a takze pozostatej, drobnej garderoby. Niezastapiony w kazdym domu.
Doskonale chroni podczas prania w pralce automatycznej, dzieki niemu zapobiegniesz przypadkowym
zniszczeniom, deformacjom, rozciagnieciomi zaciagnieciom delikatnych rzeczy.

Zapinany jest na zamek btyskawiczny co zapobiega wypadaniu bielizny z worka w trakcie prania jak to czesto
dzieje sie w przypadku workéw wiazanych na sznurek.

Siatka pozwala na swobodny przeptyw wody oraz srodkéw pioracych.

Wymiary : 50x60 cm
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Buste di lavatrice

| Bolsa para lavadora

Size:
50x60cm 00

un prod?

OHMLE
RIF:5200089

Qo

FL-Torba na pralg HU - Nl tska
RS - Topsa sa vew ity 5K -Tatka na pratis

Zapraszamy na pozostate nasze aukcje
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